
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (“PNRR”) 
MISSIONE 2 - COMPONENTE 4 - INVESTIMENTO 4.2 

Riduzione delle perdite nelle reti di distribuzione dell’acqua, compresa la digitalizzazione e il 
monitoraggio delle reti. 
Codice intervento: M2C4-I4.2_088 

Lotto B - Accordo quadro per gli interventi di criticità 4 – Ambito dell’intervento comuni di: Boscotrecase, 
Bracigliano, Camposano, Cercola, Cimitile, Comiziano, Pollena Trocchia, Palma Campania, Poggiomarino, 
Roccarainola, San Giuseppe Vesuviano, San Paolo Bel Sito, San Sebastiano al Vesuvio, San Vitaliano, 
Siano, Striano, Trecase, Sant'Agnello, Somma Vesuviana. CUP: H39J21011170001. 

 

Oggetto: Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, 
beni e servizi di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 
della GORI s.p.a.” (www.goriacqua.com/media.aspx/regolamento_appalti_sottosoglia), per la «Fornitura 
licenze Zerto per replica VM sede di Scafati (SA)».  

Codice Identificativo Gara (CIG): 9696663372 

 
 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE 
(ex art. 32, comma 7, del d.lgs. 50/2016) 

 

Il sottoscritto, Responsabile del Procedimento per la fase di aggiudicazione della procedura di gara in 
oggetto, ing. Andrea Carotenuto, 
 

premesso che 

- la GORI s.p.a. (“GORI” o “Società” o “Stazione Appaltante”) ha avviato la procedura per l’individuazione 
dell’operatore economico con cui stipulare un contratto per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, 
adottando quale sistema di selezione del contraente la “procedura ad inviti” ai sensi dell’art. 7 del 
“Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie 
comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI s.p.a.” (“Regolamento”); 

- nella seduta pubblica di gara del giorno 16/01/2023, la Stazione Appaltante ha proposto 
l’aggiudicazione a favore dell’operatore economico “AKITO s.r.l.” (con sede legale in Perugia alla Via 

Settevalli, 133/C, codice fiscale e partita IVA n. 03526780543) con il ribasso offerto del 6,50%; 

rilevato che  

- relativamente alla procedura di gara e, in particolare, ai suddetti atti, non risulta proposto alcun 
ricorso; 

 
considerato che  

- ai sensi dell’art. 32, comma 7, del d. lgs. 50/2016, l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del 
possesso dei requisiti richiesti per la partecipazione alla procedura di gara; 

- è stata effettuata la verifica sul possesso dei requisiti di ordine speciale richiesti per la partecipazione 
alla procedura di gara; 

*AXN02405428*

GORI SpA - Pomigliano

Prot N.: 0022689\2023
Del: 06/03/2023 16:24:02
Orig.: Interno
Da/A: GORI S,P.A.



 

 

dato atto che  

- in considerazione degli esiti emersi dalle verifiche effettuate appare confermato, in capo 
all’aggiudicatario, il possesso dei requisiti di ordine generali richiesti per la partecipazione, così come da 
documentazione agli atti della Stazione Appaltante; 

 
visto 

- la documentazione sopra richiamata; 

- gli artt. 32 e 85 del d. lgs. 50/2016; 

- il Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo inferiore alle soglie 
comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI s.p.a.; 

- la normativa pro tempore vigente in materia di appalti pubblici; 

ritenuto  

- di dover provvedere in merito a quanto sopra esposto; 

DISPONE: 

l’aggiudicazione efficace dell’appalto per la stipula dell’appalto per la «Fornitura Appliance Ivanti per la Vpn 
della Sede di Scafati (SA)» a favore dell’operatore economico “AKITO s.r.l.” (con sede legale in Perugia alla 
Via Settevalli, 133/C, codice fiscale e partita IVA n. 03526780543) con il ribasso offerto del 6,50%. 

 

li 06 marzo 2023 
 
 
 
 

                                               
Il Responsabile del Procedimento 

per la fase di affidamento 

Ing. Andrea Carotenuto 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e ss. mm. e ii. 
e norme collegate, e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Pubblicato sul profilo del Committente della Stazione Appaltante in data 07/03/2023. 


		2023-03-07T11:45:14+0000
	CAROTENUTO ANDREA




